
17.07.2017

1/2

Ogłoszenie nr 500003871-N-2017 z dnia 17-07-2017 r.

Tarnowskie Góry:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 548040-N-2017 

Data: 10/07/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Agencja Inicjatyw Gospodarczych S.A., Krajowy numer identyfikacyjny 350398300000, ul. ul.

Obwodnica  8, 42600   Tarnowskie Góry, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 933 900, e-mail

sekretariat@parkwodny.com.pl, faks 32 285 80 30. 

Adres strony internetowej (url): www.aigsa.com.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 2.2 

W ogłoszeniu jest: Kryteria Znaczenie cena 15 % doświadczenie kierownika budowy- 10 % 

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria Znaczenie cena 15 % doświadczenie kierownika budowy-

10 % termin realizacji zamówienia- 70 dni-0 pkt. 65 dni- 5 pkt. 60 dni - 10 pkt. 55 dni - 15 pkt. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu : Data : 2017.07.24 godzina : 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w



17.07.2017

2/2

postępowaniu : Data : 2017.07.27 godzina : 10:00 


